2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2021 г.                                                                                                            № 717
  п. Дубровка
О внесении изменений в постановление

администрации Дубровского района от 02.09.2021

№ 462 «Об утверждении Порядка предоставления
компенсационных мест для размещения
нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Дубровский
муниципальный район Брянской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов, принимаемых администрацией Дубровского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь протестом прокурора Дубровского района Брянской области от 20.12.2021 № 42/2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Дубровского района от 02.09.2021 № 462 «Об утверждении Порядка предоставления компенсационных мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в редакции: «Утвердить Порядок предоставления компенсационных мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области в новой редакции согласно приложению».
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Ефименко С.Н.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                   И.А. Шевелёв